Fiche Technique / Spec Sheet
Pour la garantie ou de plus amples informations / For warranty or additional information : www.barildesign.com  & 1.800.463.3871
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
25-V0
345 mm
13-1/2"
54 mm
2-1/8"
45 mm
1-3/4"
182 mm
7-1/8"
175 mm
6-7/8"
Ø 35 mm
Ø 1-3/8"
360°
Certifications Standards
ASME A112.18.1 / CSA B125.1 & NSF / ANSI 61
CMR248 Approval
Caractéristiques
	-Max : 6,8 l/min (1.8 gpm) - 60 psi
	-Douchette 2 jets anti-calcaire en laiton
	-Bec pivotant permettant à l’utilisateur d’atteindre toutes
les zones de l’évier
	-Compatible avec Capteur sans contact
ELE-1001-01-xx
Features
	-Max: 1.8 gpm (6,8 l/min) - 60 psi
	- 2-function anti-limestone brass spray
	-Swivel spout allowing to reach all areas of the sink
	-Compatible with Touchless Sensor ELE-1001-01-xx
FR
LOW-LEAD
CUI-2040-35L-xx
UNICK
EN
Options d’économie d’eau
CUI-2040-35L-xx-150 : 1.5 gpm / 5,7 L/min
Finis disponibles
CC : Chrome
SS : Acier inoxydable
KK : Noir mat
LL : Laiton satiné
BB : Blanc
YY : Nickel poli
VV : Cuivre satiné
TT : Bronze vénitien
GG : Or
Water saving options
CUI-2040-35L-xx-150 : 1.5 gpm / 5,7 L/min
Available finishes
CC: Chrome
SS: Stainless steel
KK: Matte black
LL: Satin brass
BB: White
YY: Polished nickel
VV: Satin copper
TT: Venitian bronze
GG: Gold
Robinet de cuisine monotrou pour îlot / bar avec douchette rétractable 2 jets
Single-hole bar / prep kitchen faucet with 2-function pull-down spray